i

VENETO

100 Farfalla

Padova, Martedi 17/06/2014 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W N OO

NO Ol W

Atleta

BOLANDRINI ANDREA
DE POLI ALBERTO
CALDIERARO RICCARDO
ZULIAN MATTEO

FRANZ ALESSANDRO

CAROSSA GIOVANNI
SCALDAFERRO NICOLO'
SPEROTTO ALESSANDRO
BRUGNERA EDOARDO
FAZION LUCA

Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

Serie

Anno

1998
1999
2000
1999
1999

1999
1998
1999
1998
1998

Foglion. 1
22/06/2014

Cat.: Ragazzi M

Societa

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM ¢£
A.S.D. 3PISCINE

U.S.D. HYDROS

A.S.D. 3 PISCINE

FONDAZIONE M. BENTEGODI

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Tempo

01:03.53
01:05.53
01:06.41
01:08.74
01:12.66

00:59.93
01:01.44
01:02.11
01:02.93
01:04.17

Pti

4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

